

## **Marianne Kragmann ApS**

Værkstedvej 8 - 10

5500 Middelfart

CVR-nr. 32832237

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Marianne Kragmann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Marianne Kragmann ApS  
Værkstedsvej 8 - 10  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 32832237  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Marianne Kragmann

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 263 t.kr, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets associerede virksomhed anvender dagsværdi ved indregning af investeringsejendomme. Investeringsejendommens værdi er fastsat med udgangspunkt i DCF-modellen og heraf beregnet kapitalværdi. I den udstrækning, der sker ændringer i markedsrenten eller markedsafkastkrav, vil ejendommens værdi kunne ændre sig og dermed også værdien i den associerede virksomhed.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.625)</b>	<b>(800)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		293.805	785.955
Andre finansielle indtægter		87	1.447
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.621)</u>	<u>(21.245)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>262.646</u></b>	<b><u>765.357</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		603.943	469.388
Overført resultat		<u>(449.297)</u>	<u>190.169</u>
		<b><u>262.646</u></b>	<b><u>765.357</u></b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.307.673	2.173.118
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>2.307.673</b>	<b>2.173.118</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.307.673</b>	<b>2.173.118</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.534	1.447
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.534</b>	<b>1.447</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>29.396</b>	<b>9.058</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>30.930</b>	<b>10.505</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.338.603</b>	<b>2.183.623</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		914.081	469.388
Overført overskud eller underskud		720.807	1.010.854
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b>1.822.888</b>	<b>1.666.042</b>
Anden gæld		515.715	517.581
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>515.715</b>	<b>517.581</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>515.715</b>	<b>517.581</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.338.603</b>	<b>2.183.623</b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	469.388	1.010.854	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(159.250)	159.250	0
Årets resultat	0	603.943	(449.297)	108.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>914.081</b>	<b>720.807</b>	<b>108.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				1.666.042
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				262.646
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.822.888</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>1.703.730</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.703.730</u>
Opskrivninger primo	469.388
Andel af årets resultat	293.805
Udbytte	<u>(159.250)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>603.943</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.307.673</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Kragmann Ejendomme ApS	Middelfart	ApS	49,0

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.
